Сведения о численности и денежном содержании муниципальных служащих администрации Венгеровского сельсовета за 4 квартал 2017 года

	№
	
	Численность
	Фактические затраты на денежное
содержание
(тыс.руб.)

	1
	Муниципальные служащие
	7
	331,6




Сведения о ходе исполнения бюджета Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области за 4 квартал 2017 года
	№
п/п
	Наименование 
	Утверждено
Бюджетных
Назначений
На 2017 год
	Исполнено
На 01.01.2018
года
	Процент
исполнения

	1.
	Доходы бюджета всего,
в т.ч.
	57 384,6
	56907,5
	99,2

	
	-собственные доходы
	11417,2
	10972,7
	96,1

	
	безвозмездные перечисления из другого уровня бюджета
	45967,4
	45934,8
	99,9

	2.
	Расходы бюджета
	58695,5
	57145,9
	97,4

	3.
	Дефицит, профицит (-,+)
	- 1310,9
	228,4
	



